
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 89466000

Data
publicarii 13.11.23

Coduri CPV 15890000-3

Pretul
estimativ: 1.095,78 RON - 1.095,78 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BANANE ANTILELE FRANCEZE/ECUDOR CAL I (BAX) Buc 4.00 111.01000 444.04000 2 FIVE SMANTANA 25% 1000G GALEATA Buc 5.00 20.18000 100.90000 3 FIVE SMANTANA 32% 900G GAL Buc 7.00 21.65000 151.55000 4 PANDA BRANZA PROASPATA 900G Buc 12.00 12.75000 153.00000 5 UNT UNICARM 80% 200G Buc 27.00 8.35000 225.45000 6 VARZA CAL I RO Kg 10.58 1.97000 20.84260
